АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2025                                                                                                                       № 235
с. Первомайское
Об отмене постановления Администрации Первомайского района от 24.12.2018 № 437 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Первомайский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Первомайского района от 24.12.2018 № 437 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Первомайский район» отменить.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pmr.tomsk.ru//).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Первомайского района                                                           Н.Н. Петроченко
Нилова Е.В.
8-38-245-2-23-34
РАССЫЛКА:

1 – дело

1 – УИО
1 – Администрация